
 
 

UCHWAŁA Nr LXXXIX/2905/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 5 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę bez nazwy zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych 
nr 10/10 i nr 11/7 z obrębu 4-16-13, nr 101/1 z obrębu 4-16-11 i nr 88/6 z obrębu 4-16-12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Magdalena Roguska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 11427


	UCHWAŁA NR LXXXIX/2905/2023 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-10-17T13:33:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




